зкоиодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ.
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таП: таП@§сшгк.ги

13.10.2022 № 02-01-9678/22
на№ исх.2792 от 30.09.2022

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1006 «О признании
утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных
положений законов Иркутской области, регламентирующих порядок отзыва
Губернатора Иркутской области» (далее - поправки к проекту закона),
внесенные депутатом Законодательного Собрания Иркутской области
Некипеловым Д.Б., рассмотрены.

Концепция поправок к проекту закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Г99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Усольцева О.В.
8(3952)25-62-25

Законодательное Собрание
!Лрю;тснг>й е&даст

Вх. М° З
Дата.^, /7 /О 20О^С<?.
на .листах, индекс/